
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel 2024-08-19 F TV

Hüttenberg II (BOL) - SV Germania Fritzlar II

(OL)

Datum 19.08.2024, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft TV Hüttenberg 2

Spielort Sporthalle Hüttenberg  Gastmannschaft SV Germania Fritzlar 2

 

Heimmannschaft

TV Hüttenberg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Beppler, Laura - - 1

5 Schicketanz, Emma - - 2

8 Couper, Theresa Alice - - 1

9 Agirtas, Zara - - 4 3/4

12 Martin, Laura - -

13 Marwald, Sarah - - 5

18 Lauer, Julia - - 1 35:02

21 Happel, Kim-Noelle - - 2

22 Schmidt, Hannah - - 2 2/3

24 Rannow, Alicia - - 1

50 Repper, Celine - -

55 Schicketanz, Nea - -

94 Schaffer, Julia - -

A Müller, Simone - -

B Herzberger, Chiara - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Germania Fritzlar 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Biebrach, Lea - - 2

7 Carl, Hailey Isioma - - 1

9 Wrabletz, Joline - - 1

11 Rohde, Lea - - 3

12 Körner, Lea - -

13 Zinn, Cira Charlotte - - 1

26 Barth, Alicia - - 2

29 Hölscher, Joyce - - 3 05:02

33 Rohde, Milena - - 6 2/2

55 Minke, Klara - - 2 23:28 26:31

77 Eubel, Alina - - 2 1/1

A Albus, Marie Helen - -

B Bachmann, Susanne - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Thiele, Bernd-Frank - - - - -

Zeitn. Jung, Jutta - - - - -

Sek. Repper, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Germania Fritzlar 2

Ergebnis 19:23 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 13 Marwald, Sarah

Heim 03:11 2:0 Tor 24 Rannow, Alicia

Gast 03:44 2:1 Tor 26 Barth, Alicia

Gast 05:02 Verwarnung 29 Hölscher, Joyce

Heim 05:17 3:1 7m mit Tor 22 Schmidt, Hannah

Gast 06:47 3:2 Tor 77 Eubel, Alina

Gast 07:52 3:3 Tor 11 Rohde, Lea

Heim 08:48 4:3 7m mit Tor 22 Schmidt, Hannah

Gast 10:34 4:4 Tor 33 Rohde, Milena

Heim 13:15 5:4 Tor 8 Couper, Theresa Alice

Gast 14:10 5:5 Tor 6 Biebrach, Lea

Gast 14:47 5:6 Tor 6 Biebrach, Lea

Gast 16:23 5:7 7m mit Tor 33 Rohde, Milena

Gast 19:26 5:8 Tor 9 Wrabletz, Joline

Heim 20:55 5:8 7m ohne Tor 22 Schmidt, Hannah

Gast 21:49 5:9 Tor 33 Rohde, Milena

Gast 22:37 5:10 Tor 33 Rohde, Milena

Gast 23:28 Verwarnung 55 Minke, Klara

Heim 23:49 6:10 7m mit Tor 9 Agirtas, Zara

Gast 23:59 6:11 Tor 55 Minke, Klara

Gast 25:17 6:12 Tor 55 Minke, Klara

Gast 25:57 6:13 Tor 13 Zinn, Cira Charlotte

Heim 26:27 7:13 Tor 21 Happel, Kim-Noelle

Gast 26:31 2 Minuten 55 Minke, Klara

Heim 28:38 8:13 Tor 13 Marwald, Sarah

Heim 30:00 9:13 Tor 18 Lauer, Julia

Gast 31:04 9:14 Tor 29 Hölscher, Joyce

Heim 32:21 10:14 Tor 21 Happel, Kim-Noelle

Gast 32:33 10:15 Tor 7 Carl, Hailey Isioma

Heim 33:55 11:15 Tor 9 Agirtas, Zara

Heim 34:49 12:15 Tor 5 Schicketanz, Emma

Heim 35:02 2 Minuten 18 Lauer, Julia

Gast 35:43 12:16 7m mit Tor 33 Rohde, Milena

Heim 39:00 13:16 7m mit Tor 9 Agirtas, Zara

Gast 39:57 13:17 Tor 33 Rohde, Milena

Heim 41:45 13:17 7m ohne Tor 9 Agirtas, Zara

Gast 45:05 13:18 Tor 26 Barth, Alicia

Gast 47:43 13:19 7m mit Tor 77 Eubel, Alina

Heim 48:10 14:19 Tor 13 Marwald, Sarah

Gast 48:21 14:20 Tor 29 Hölscher, Joyce

Heim 49:06 15:20 Tor 13 Marwald, Sarah

Heim 50:32 16:20 7m mit Tor 9 Agirtas, Zara

Gast 53:01 16:21 Tor 11 Rohde, Lea

Heim 55:42 17:21 Tor 5 Schicketanz, Emma

Gast 56:03 17:22 Tor 11 Rohde, Lea

Heim 57:24 18:22 Tor 13 Marwald, Sarah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 57:35 18:23 Tor 29 Hölscher, Joyce

Heim 59:10 19:23 Tor 2 Beppler, Laura
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